And further of our more abundant grace we do give & by these presents do grant to the forenamed John, Earl of Oxford, all issues, rents, revenues & profits of the foresaid messuage, garden, tenements & other the whole premises with the appurtenances from the feast of Saint Michael the Archangel last past hitherto resulting or arising, to have to the same Earl of our gift without account or any other thing therefore to us, our heirs & successors in any manner to be rendered, paid or made, notwithstanding that express mention etc. In testimony [+of which] thing etc. Witness the King at Westminster the 8th day of June.

By himself, the King, and on the date etc.

LM: D' con' pro Iohanne Comite Oxonie

1 Rex Omnibus ad quos &c Salutem Sciatis quod nos in consideracione boni & fidelis ac acceptabilis seruicij nobis per Carissimum Consangineum

2 nostrum Iohannem de Veer nunc Comitem Oxonie & magnum Camerarium nostrum Anglie ante hec tempora nobis facti de gracia nostra speciali ac ex

3 certa sciencia & mero motu nostris dedimus concessimus ac per presentes damus & concedimus eidem Iohanni Comiti Oxonie totum illud magnum

4 Mesuagium nostrum siue tenementum nostrum in parochia Sancti Swithin iuxta London stone in Candelwykstrete infra Ciuitatem nostram London

5 cum vno grandi gardino & vno parvo gardino dicto mesuagio adiacentibus cum libero introitu & exitu per duas magnas portas de quibus

Transcript and translation copyright ©2010 Nina Green All Rights Reserved

<http://www.oxford-shakespeare.com/>

6 vna se extendit versus Candelwykstrete iuxta ecclesiam parochialem Sancti Swithin predictam versus Austrum Et altera inferius abinde versus

7 boriā cum tota terra inter predictas duas portas iacente vna cum omnibus & singulis cotagijs curtilagijs tenementis celarijs terra solo muris &

8 ceteris suis pertinentijs vniuersis dicto mesuagio nostro siue tenemento nostro adiacentibus & pertinentibus scituatis iacentibus & existentibus in dicta parochia Sancti Swithin

9 infra Ciuitatem nostram London predictam adeo plene & integre prout Richardus Wyngfeld Miles nuper Cancellarius Ducatus nostri

10 Lancastrie dicta Mesuagium siue tenementum nostrum gardina ac cetera premissa cum pertinentijs aliquando tenuit & adeo plene & integre prout predictus

11 Comes eadem mesuagium siue tenementum nostrum gardina ac cetera premissa cum pertinentijs modo tenet & occupat Quod quidem mesuagium siue

12 tenementum nostrum gardina & cetera premissa cum pertinentijs nuper Monasterio siue Prioratui de Tortington in Comitatu nostro Sussex auctoritate

13 parlamenti suppresso & dissoluto tempore dissolutionis & suppressionis eiusdem nuper Monasterij siue Prioratus & antea spectabant &

14 pertinebant Ac parcella terrarum tenementorum & possessionum inde fuerunt Damus eciam & per presentes concedimus prefato Iohanni Comiti Oxonie

15 aduocationem donacionem presentationem & ius patronatus Rectorie Vicarie ecclesie parochialis Sancti Swithin predicte iuxta London stone

16 predicto in Ciuitate nostra predicta Ac omnia & singula Mesuagia selaria solaria terras tenementa gardina curtilagia redditus reuersiones &

17 seruicia ac alia hereditamenta nostra quecumque cum suis pertinentijs & commoditatibus quibuscumque situata iacentia siue existentia in predicta parochia

18 Sancti Swithin infra dictam Ciuitatem nostram London que dicto nuper Monasterio pertinebant siue spectabant adeo plene & integre ac in

19 tam amplis modo & forma prout Thomas Maye nuper Prior dicti nuper Monasterij siue Prioratus aut predecessores sui Priores eiusdem

20 nuper Monasterij vel eorum aliquis in iure nuper Monasterij illius quarto die ffebruarij Anno regni nostri vicesimo septimo Aut vnquam antea omnia &

21 singula premissa cum pertinentijs habuerunt tenuerunt vel gauisi fuerunt habuit tenuit vel gauisus fuit aut habere tenere vel gaudere debuerunt

22 siue debuit Ac adeo plene & integre ac in tam amplis modo & forma prout ea omnia & singula premissa ad manus nostras racione & pretextu

23 cuiusdam actus de quibusdam Monasterijs Abbathijs Prioratibus & Domibus religiosis dissoluendis in parlamento nostro apud London

24 tercio die Nouembris Anno regni nostri vicesimo primo inchoato & deinde vsque Westmonasterium adiornato & per diuersas prorogaciones vsque ad & in quartum

25 diem ffebruarij Anno regni nostri vicesimo septimo continuato & tunc ibidem tento inter alia editi & prouisi deueniunt seu deuenire

26 debuerunt Ac in manibus nostris iam existunt seu existere debent vel deberent & in tam amplis modo & forma prout nos die confecionis

27 presencium simus inde seisiti Que quidem omnia Mesuagia siue tenementa gardina terras tenementa curtilagia redditus reuersiones & cetera

28 premissa superius per presentes data & concessa sunt clari annuali valoris quindecim librarum & non vltra per annum habendum tenendum & gaudendum

29 omnia & singula predicta Mesuagium gardinum terras & cetera premissa cum pertinentijs prefato Comiti Oxonie & heredibus masculis de corpore ipsius

30 Comitibus legitime procreatis Tenendum de nobis heredibus & successoribus nostris in capite per seruicium Militare videlicet per vicesimam partem

31 vnus feodi Militis Ac per annualem redditum triginta solidorum nomine decime siue annualis decime partis omnium et singulorum premissorum nobis

32 heredibus & successoribus nostris ad Curiam nostram Augmentacionum reuencionum Corone nostre ad ffestum Sancti Michaelis Archangeli annuatim soluendum pro

33 omnibus redditibus seruicijs & demaundis quibuscumque proinde quoquo modo petendo reddendo soluendo vel faciendo Et vlterius de vbiori

34 gracia nostra damus & per presentes concedimus prefato Iohanni Comiti Oxonie omnia exitus redditus reuenciones & proficua predictorum Mesuagij gardini

35 tenementorum & ceterorum omnium premissorum cum pertinentijs a ffesto Sancti Michaelis Archangeli vltimo preterito hucusque prouenientes siue crescentes habendum eidem Comiti ex

36 dono nostro absque compoto seu aliquo alio proinde nobis heredibus & successoribus nostris quoquo modo reddendo soluendo vel faciendo Eo quod expressa

37 mencio &c In cuius rei &c Teste Rex apud Westmonasterium viij die Junij

per ipsum Regem & de data &c